

Suostumus liikenteenohjauslaitteiden asettamiseen, Halttulantien yksityistie

Halttulan yksityistien tiekunta on 20.9.2024 päivätyssä hakemuksessaan pyytänyt kunnan suostumusta C32 Nopeusrajoitusliikennemerkkien asettamiseen hakemuksen karttaliitteen mukaisesti.

lin kunnan hallintosäännön mukaan kunnallistekniikkapäällikkö antaa suostumuksen liikenteenohjauslaitteiden asettamiseksi tieliikennelain 729/2018 71 §:n mukaisesti.

Päätös	Kunnallistekniikkapäällikkö antaa suostumuksen asettaa yllä mainitut liikennemerkkit hakemuksen ja sen karttaliitteen mukaisesti Halttulan yksityistien tiekunnalle.
--------	--

Savilaakso Taija lin kunta
Kunnallistekniikkapäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksianto Jakelu	Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin) Halttulan yksityistien tiekunta, sähköisesti
------------------------	---

Paikka ja aika	li 20.1.2025
----------------	--------------

Tiedoksiantaja

Nähtävänäpito	www.ii.fi , 21.1.2025
---------------	--

Tiedoksi	yhdyskuntajohtaja
----------	-------------------

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

lin kunta
Yhdyskuntalautakunta
Piisilta 1
91100 li

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräikalain säännökset on otettava huomioon:

- sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan,
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.